Ch. Th. Thuis

1905. 9. Martii Matrimonium conjuncti  
Adrianus Joannes Carstman et Benschop  
et  
Adriaan Schippers  
Sponsus Joannes Schippers et Jo. van Miele  
Ch. Thuis

11. 30. Martii Coram me rectore parochiae S. Petri  
et Pauli de Cotken matrimonium innotuit  
Henricus van der Muelen  
et  
Cornelia Maria Schippers  
Sponsus Joannes Schippers et Adriaan van Miele  
Ch. Thuis

11. 6. Junii Matrimonium conjuncti sunt  
coram me Ch. Thuis rectore hujus parochiae  
Nicolaus van Kooten  
et  
Henricus Henricus Thuis Dezer  
Sponsus Otto van Kooten  
et  
Cornelina van Leeuwen  
Ch. Thuis

1905  
26. Sept. *matrimonium* juncti sunt  
Joannes Antonius v. Bakhuizen (pater sponsi)  
et  
Maria van Kleef  
Testes: Antonius v. Bakhuizen et Jacobus v. Kleef  
H. G. 3.

7. Nov. *matrimonium* juncti sunt  
Daniel Balk  
et  
Bertha Suintrop  
Testes: Joannes et Arie Balk.  
H. G.

21. Nov. *matrimonium* juncti sunt  
Barend van Wouderberg  
et  
Cornelia Johanna v. der Grint  
Testes: Joannes v. Wouderberg et Jacobus Suintrop  
H. G.

15. Nov. *matrimonium* juncti sunt  
Antonius v. Velsen  
et  
Catharina Klubbens.  
Testes: Joh. Dams et Theodorus Klubbens.  
H. G.

30. Jan. 1906 is geboren die  
Christina Wilhelmina v. Hooftman  
met haar naam in  
van de hand van de  
de Dijkgraaf.

1906  
13. Febr. *matrimonium* juncti sunt  
Gerardus Joannes v. Rynvoever  
et  
Antonica Suintrop.  
Testes: Wilhelmus v. Rynvoever et Joannes Suintrop.  
H. G.

20. Febr. *matrimonium* juncti sunt  
Hermanus Kosterman  
et  
Maria van Kleef.  
Testes: Dirk van Kleef et Franciscus Kosterman  
H. G.

1. Maji. *matrimonium* juncti sunt  
Theodorus Balvers  
et  
Cornelia Elisabeth Verhaar, vidua Theodori v. Kerckhoff  
Testes: Duo fratres sponsi.  
H. G.

19. Junii *matrimonium* juncti sunt  
Willebroedus Joannes v. Schaak  
et  
Wathelmina Middelhwaard  
Testes: Cornelius v. Schaak et Cornelius Middelhwaard.  
H. G.

1906  
10 Julii

Cornelius Middelhoed  
et

Johanna Wijnanda Heterwaal  
Festus: J. W. Middelhoed et Antonius Heterwaal.

6 Novb.

Petrus Vermeer  
et

Geertina van Barendont  
Festus: duo fratres sponsi, J. G. et Arnoldus

Acti in Matrimonio 12 Nov. 1906

P. de Blane dec.

1 Maig.

~~Theodorus Bakkers~~  
et

~~Cornelia Elisabeth Verhaar~~  
Festus: pater et pater sponsi

13. Dec.

Johannes Henricus Trombrink  
et

Cornelia Scheepengal  
Festus: Adriaans Duijck et H. H. H. H.

1907  
29. Jan

Henricus de Vos  
et

Johanna de Kruijf.  
Festus: Theodorus de Vos et J. de Kruijf

6. Febr.

Johannes Albertus van der Laan  
et

Maria van Breemen.  
Festus: G. v. L. van der Laan et M. v. Breemen

23 Apr.

Bernoldus Vermeer  
et

Johanna van Woudenberg  
Festus: M. Woudenberg et G. Vermeer

1897  
30 Apr.

Bernardus v. Rijn <sup>op. d. H. v. Rijn</sup>  
et  
Cornelia Maria Moeking <sup>H. d.</sup>  
Leden: Jacobus Moeking et Bernardus v. Rijn

14 May

Antonius v. Rijn  
et  
Wilhelmina Theodora Heers  
Leden: Karel v. Rijn et H. Kosterman H. d.

Vide 15 Oct. 1907  
C. F. de Blasse dec.

31 Octob.

Jan v. Galen  
et  
Maria Balk  
Leden: Janus et Bart Belt H. d.

19 Nov.

Johannes Pons  
et  
Theodora Appelhof  
Leden: Theodora Appelhof et Cornelia Pons H. d.

1908.

16 Jan.

Bernardus Balk  
et  
Henric Jacoba Lambo  
Leden: Jan v. Galen et Janus Balk H. d.

28 Jan

Henricus v. d. Linden (vukhor)  
et  
Maria v. d. Bildt  
Leden: Jacobus v. d. Linden et Janus v. d. Bildt

12 Maai

Jacobus Smeets  
et  
Maria v. Wijngaarden (7 Goy)  
Leden: Jacobus Smeets et Gijzelus v. Wijngaarden H. d.

2 Junii

Jacobus Antonius Moeking  
et  
Wilhelmina Joann Cornelia Vermeij (vukhor)  
Leden: J. Moeking et Gert Vermeij altes delij  
H. d. Moeking  
Sant. Boekhouder

1810  
25 Octobris Jacobus Bonolis van Wijngaard den sponsum  
filius Alberti (illam videlicet hyspali) van Wijngaarden  
et Joannae Ziehorst  
natus in E. Goy 20 Octobris 1881  
et

Maria Lindroos sponsa  
filiæ Jacobi et Mariae Woudenberg  
nata in Langbroek 15 Martii 1881  
testes patres utriusque.

---

17 Novembrii. coram B. D. Suamphe, ad hoc, a pastoris delegato, missi sunt:  
Hermannus van Woudenberg sponsum  
filius Joannis et Cornelie de Wit  
natus in Langbroek (Hollandia) 9 Apr. 1883  
et

Gerberta Heurman sponsa (sponsa)  
filiæ Wilhelmi et Adrianae van Eerdenbroek  
nata 25 Apr. 1882  
testes plurimi

---

22 Novembrii Albertus van de Bildt sponsum (sponsus)  
filius Gerardi et Cornelie van Eijl  
natus 7 Novembrii 1877  
et

Alida Cornelia v. d. Leembokke sponsa  
filiæ Antonii et Throninae Pennackes  
nata 9 Decembrii 1880  
testes patres utriusque.

---

1911.

10 Januarii Cornelis Poreu sponsum  
filius Gerardi et Gerbertae Pennackes  
natus in H. G. 8 Sept. 1879  
et

Adriana Johanna Ebergen sponsa  
filiæ Caroli (Karel) et Cornelie Compier  
nata 12 Febr. 1889  
testes patres utriusque.

1911.  
Januarii 31

Thomas Heijman sponsus.  
natus in Jubbhaas 8 Januarii 1886  
filius Henrici et Catharinae de Klein  
et  
Cornelia Henrica Peck, sponsa.  
nata in Brussel 18 Septembris 1877  
filia Theodori et Mariae Smorenburg  
testes Hendrik Heijman  
Gerardus Joannes Peck.

1911. H. K. K. Casparus Joannes Janssen sponsus  
natus in Wijk (Hd.) et baptizatus a matre B. de Boer (sponsa) sponsa.  
die 15 octobris 1879  
filius Hieronymi et Theodora Wilhelminae Ypogel  
et

Gertruda Wilhelmina  
nata et bapt. in Schellink 16 Junii 1871  
filia Francisci et Henricae van Hoken  
vidua Ludgeri Wierthoven, qui obiit 15 Martii 1891.  
testes Dirk Pastors et Martinus Wierthoven.

21. Novembris. Baroud van Houdenberg sponsus Wijdepl.  
filius Amarae et Johanne Verhaar (sponsa) sponsa.  
natus 12 Martii 1884.  
et Gertruda Willemina Bouwman sponsa Langbrak.  
filia Nicolai Cornelis et Mariae Wilhelminae Park  
nata in Over Langbrak 26 Aprilis 1891.  
testes Coert Houdenberg  
Cornelis Bouwman.

9 Januarii 1912. Gerardus Moeking sponsus  
filius Jacobi Moeking  
et Mariae Adriaana Middelhuis  
natus 9 Julii 1871, viduus Joannae Gertrudae Verhoeven  
et Anna Maria Verwey sponsa  
filia Thomae Verwey et Johanne Paulinae van Heerlog  
nata paroch. Kesterijk (gem. Tull in Tessel)  
29 Julii 1881  
testes Joannes Verwey  
Thomicus Verhoeven.

1912  
7 Martii

Adrianus Jacobus Spiethoven sponsus  
filius Joannis Spiethoven  
et Joannae Stroeling

natus 5 Aprilis 1849, baptizatus in Dyck by Dr. ...  
et Cornelia Maria Hofmann sponsa  
filia Antonii Hofmann defuncti  
et Elizabethae de Tong.  
nata 9 Martii 1886.

testes Bart Hofmann et Wilhelm Hofmann

L. H. ...  
L. H. ...

13 Novembris

Joannes Adrianus Versteeg sponsus  
natus et baptizatus in Juppheus 12 Aprilis 1884  
filius Gerardii et Joannae van Wijk

et Wilhelmina Cornelia Vernooij sponsa  
nata et baptizata in Cöthen 25 Februarii 1883  
filia Joannis et Franciscæ van de Leemkolk.

Testes: Joannes Vernooij  
Gerardus Versteeg.

1913

Januarii 21. Abrahamus Janes van Dalsenburg sponsus  
filius Joannis van Dalsenburg  
et Barbarae Sturkenboom  
natus in Cöthen 21 Januarii 1886

Digna Smorenburg sponsa  
filia Alberti Smorenburg  
et Dignae van Kleef  
nata in Cöthen 19 Januarii 1891  
Testes: Nicolaus Smorenburg  
Dieter Smorenburg  
cram assistente Meznick  
a decano delegate.

1813  
April 29

Carhartus Vernoy sponsus ex Houdon  
filius Joannis et Annae van Wyk  
natus et baptizatus in Rosenthal paroch. Houdon  
die 9 Sept. 1865

et Johanna Middeldorff sponsa  
filia Hermani Antonii et Martiniae Amoremburg  
nata 1 Januarii 1873

testes Eberhardus Middeldorff  
Cornelis Vernoy  
cum disp. super impedimento quarti gradus consanguinitatis  
lineae collateralis aequalis.

1913. Maii 27. Adrianus Gijbertus Kattewilder sponsus ex Broucken  
filius Cornelii Kattewilder et Feliciae Blommentop  
natus in Broucken 30 Maii 1890

et Grada van Batenburg sponsa  
filia Joannis v. Batenburg  
et Barbarae Sturkenboom  
nata 27 Martii 1892

testes Maximus van Batenburg  
Arie Kattewilder

1914. Maii 12. Hendricus Jacobus van Woudenberg sponsus  
filius Everardi van Woudenberg et Annae Verhaar  
17 Sept. natus in Langbrack, bapt. in Cöthen 2 Sept. 1887.

et Gertruida Cornelia de Kruij sponsa  
filia Joannis de Kruij et Corneliae Ooms  
nata 20 Octobris 1891 in Cöthen

testes Antonius de Kruij coram disp. S. Middeldorff  
Albertus van Heenan ad hoc delegatus.

1914. Maii 19. Johannes Theodorus Vermeer sponsus  
filius Andreae Francisci van Looy  
et Johanna Vermeulen

natus in Bunnik 14 Julii 1878, baptizatus Ultraxote eccl. S. Martini

et Elisabeth Johanna van Rooijen sponsa  
filia Joannis Gijberti van Rooijs et Arnoldae Mariae Leuden  
nata et bapt. in Cöthen 19 Aprilis 1892

testes Joannes van Rooijen  
Andreas Vermeer bet in Cöthen  
D. J. P. ...

1815

Februarii 3

Jacobus Kroonman sponsus  
 filius Joannis et Gerardi van Dussen  
 natus in Kermisem 19 Januarii 1886

et  
Gerarda Schepenzel sponsa  
 filia Adriani et Antoniae de Jong  
 nata in Cotten 19 Octobris 1885  
 testes { Adriaanus Schepenzel  
 Joannes Kroonman

1815 Martii 11.

Joannes van Leeuwen sponsus  
 filius Petri et Henrietae v. d. Boogaerd  
 natus in Cotten 11 Aug 1867

et

Bechelinæ Wennekes sponsa - filia Adriani  
 filia decimo Wilhelmi Wennekes  
 et Franciscæ de Roux  
 legitimata per subsequens Matrimonium 2<sup>o</sup> 1863  
 nata in Nijk ad Dunsdore 27 Sept. 1862

testes Alberto van Leeuwen  
 et Gysberta Varnovic

1815 Novembris 10

Bernardus Balk sponsus  
 filius Adriani Balk et Mandæ Barton  
 natus in Cotten 26 Sept. 1875

et

Bernarda Bruunan sponsa  
 filia Wilhelmi Bruunan et Adrianae v. Bayendone  
 nata in Cotten 1 Martii 1884.  
 testes : Bernardus Balk  
 Bernardus Woudenberg.

1815  
November 24. Thomas Henricus Scherpenzeel sponsus  
filius Thomae et Haemicæ Woudenberg  
natus in Cöthen 12 Januarii 1884

Gerarda Henrica van de Leerkolk sponsa  
filia Antonii et Melchiorinae Wammes  
nata in Cöthen 24 Novembris 1886

Testes Thomas Scherpenzeel  
et Antonius v. d. Leerkolk.  
Kud 21/11/86  
J. W. Wammes  
Köthen

1916  
October 24 Theodorus de Kleyn Sponsus  
filius Caspari de Kleyn  
et Mariae Wammes  
natus in Werkhoven 15 Januarii 1887

Elisabeth van de Bildt sponsa  
filia Gerardi v. d. Bildt  
et Corneliae van Bijl  
nata in Cöthen 8 Junii 1881

Testes Cornelis van de Bildt  
Jacobus Verhaar.

1916 November 3.  
Propter bellum possibile non erat habere testimonium secans  
temporalis baptisimi sponsi. Unde ordinarius M. H. H. angebat a sponso  
juramentum quod erat baptizatus et nullo modo matrimoniali  
ligatus. Facto juramento, accepta dispensatione in una  
proclamatione, infra Missam solemniter hoc die peracti sunt  
Nomen Ludovicus Augustus Jacobus Nuyts  
filius Felicitis Wuyts et Josephinae Ecker, fugivi ex Belgica, natus  
natus Antwerpae 2 Martii 1889, parochiae S. Eligii in Doorn.

Sponsa Elisabeth Dicker  
filia Ludovici Dicker et Evae de Paog, Praedilectae Amsterodami  
a multis annis habitans  
Antwerpae.

nata Amstelodami 19 Julii 1890, a teneris annis habitans  
Antwerpae, post professionem fidei die 28 Octobris 1916 baptizata  
in ecclesia S. Petri et Pauli in Cöthen.

Testes Felix Wuyts et assistens G. Mejerinck  
Josephina Nuyts

1916

November 15

Albertus Hofman

sponsus

filius Antonii Hofman et Elisabethae de Jong

natus in Cothen 21 Octobris 1890

et

Johanna Jacoba van Amerongen

sponsa

filia Jacobi van Amerongen et Wilhelminae Kosterman

nata in Nijk bij Duurswede 2 Octobris 1891

testes: Adriaan Jacobus Spithooven

et Wilhelmina van Amerongen.

November 21.

Gysbertus van den Boomgaard

sponsus

filius Joannis v. d. Boomgaard et Corneliae Oostveen

natus in Cothen 24 Nov. 1880

et

Alida Maria van Nijk

sponsa

filia Joannis van Nijk et Joannae v. d. Lee

nata in Cothen 3 Januarii 1894

testes: Joannes van Nijk

Cornelis van Nijk

November 23

Nicolaas Wilhelmus Smounburg

sponsus

filius Alberti et Dignae van Kleef

natus in Cothen 25 Octobris 1886

et

Johanna Winters

filia Gerardi et Corneliae Wabrese

nata in Nierkoven 1 Januarii 1895

testes:

Gerardus Odyk

Marinus Batenburg

1917. Januarii 9.

Albertus Johannes Reuvers

sponsus

filius Bernardi Reuvers

et Margarithae Lohuis

natus in Dordrecht, parochiae Averese 18 Oct. 1890

et

Cornelia Maria Wesbeek

filia Cornelii Antonii Wesbeek

et Francinae Barken

nata in Nurlangbroek parochiae Cöthen 12 Nov. 1892

Testes: Antonius Wesbeek

Wilhelmus Barken.

Januarii 20.

Everardus Woudenberg

sponsus

filius Eusebii et Johannaë Verbaaren

natus in Nurlangbroek (Alphid)

19 Dec. 1889

et

Johanna Theodora Spaan

filia Theodori et Petronellae Coormann

nata in Cöthen 28 Julii 1891

Testes: Everardus Woudenberg

Theodorus Spaan.

Aprilis 17.

James Paas

sponsus

filius Jacobi et Gertrudae Visser

natus in Achterhoeren, parochiae B. M. V. Alkajelli

die 11 Julii 1867

et

Margaritha Wilhelmina Odijk

sponsa

filia Joannis et Gerardae van Rooijen

nata in Cöthen 12 Julii 1880

Testes: Adrianus Gerardus Odijk

Antonius Josephus Odijk

coram A. D. G. Hovvriok  
adj. ad hoc deputatus

1917  
März 31.

Gerardus Jacobus Olyk sponsus  
filius Joannis et Gerardae van Rooijen  
natus 7 Octobris 1890

et  
Maria Smorenburg sponsa  
filia Alberti et Linac van Kleef  
nata 24 Decembris 1895  
testes Nicolaus Smorenburg  
Adrianus Olyk.

Vidi et legit  
F. J. J. J. J. J.  
L. S.

Novembris  
1917 Coram Rectoro Dno Alberto successant  
professore in Sem. Hagendolensi  
ad hoc deputato  
matrimonio conjugati sunt

Jacobus Nicolaas Oudejans sponsus  
filius Alberti et Annae Christinae Al  
natus in Purnorend 1 Januarii 1888

et  
Anna Maria Duinborde sponsa  
filia Jacobi et Magdalenae Cleophas  
nata in Velsen - Drechtius dia. Basleensis  
28 Januarii 1890  
testes J. Duinborde  
et Bernartus Oudejans.

1918 Augusti 6 Coram pastore matrimonio juncti sunt  
Bernardus Appelhof sponsus  
filius Joannis Appelhof et Thermanae de Wijk  
natus 16 Martii 1884

et  
Johanna Ebergen sponsa  
filia Caroli Ebergen et Corneliae Compier  
nata 22 Octobris 1890  
testes Joannes Ebergen  
Bernardus Appelhof.

Augustus 1918  
8.

Coram A. D. Henrico v. d. Horst, past. et S. Beati Joanni  
in Groningen, ad hoc delegato  
matrimonii juncti sunt

Jan Joannes van Rossum, sponsus  
natus in suijt bij Duurswede 14 Octob. 1888  
filius Henrici van Rossum et Corneliae Zielhorst

et  
Bertha Cornelia Scherpenzeel  
nata in Cotten 18 Sept. 1890  
filia Thomae Scherpenzeel et Henricae Woudenberg,  
Sponsus: Thomas Scherpenzeel et Albertus v. d. Nijngaard.

Vide in visitatione d. 12. Novembris 1918  
B. H. de Mel. Dec. testis

Novembris 21. Coram me C. F. Leblanc dec. past.  
matrimonii juncti sunt

Jacobus van Woudenberg Sponsus  
filius Everardi et Joannae Verhaar  
natus in Langbrak 23 Aprilis 1892

et  
Joanna van Zetten Sponsa  
filia Joannae Corneliae Spithoven  
et Cornelis van Zetten  
nata in Wijk G. 15 Aug. 1895  
Sponsus: Everardus van Woudenberg  
et Cornelis van Zetten

Vide in visitatione d. 11. Nov. 1919  
D. J. de Die. Vic. Gen.

Quinto 1919  
Masi 13 Coram assistente J. Th. Proffet et decano Leblanc ad hoc  
deputato matrimonii juncti sunt  
matrimonii juncti sunt in Usselstein 31 Julii 1895  
Petrus Proffet v. d. Wijk et Marica v. d. Wijk

et  
Cornelia Johanna van Rijn nata in Ransbroek 10 Febr. 1863  
filia Petri van Rijn et Adriaenae van Rinswick  
Sponsus: Melchior Johannes v. d. Wijk et Antonius van Rijn